
 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: 250/2023 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva“)  

 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:  Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

 Hasičského záchranného sboru ČR (dále jen „MV-GŘ HZS 
ČR“) Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414 

IČO:     00007064 
DIČ:     neplátce 
Bankovní spojení:   ČNB Praha 1 
Číslo účtu:   8908-881/0710 
Zastoupená:   plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA 

ředitelem odboru provozního a správy majetku GŘ HZS ČR 
E-mail:    
Kontaktní osoba:  
Telefon:  
E-mail:  
ID datové schránky:   84taiur 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

 
POWERBRIDGE spol. s r.o. 
Sídlo:      Vintrovna 460/5c, 664 41 Popůvky 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, pod sp.zn. C32363 
IČO:     255471974  
DIČ:     CZ255471974 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Zastoupená:    
Telefon:    
E-mail:    
Kontaktní osoba:   
Telefon:    
E-mail:    
ID datové schránky:   2czt8xb        
 

(dále jen „zhotovitel“)  dále jen „smluvní strany“. 
 

 



  2 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve 
sjednané kvalitě dílo specifikované odst. 2. tohoto článku. Předmětem smlouvy je rovněž 
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo 
sjednanou cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je je oprava UPS boxu výměnou, demontáž, odvoz a 
ekologická likvidace částí starého zařízení a montáž a zprovoznění nové UPS – 
typu HT 100, 100 kVA, 80 kW, 156 A v areálu MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 
Praha 414 (dále jen „dílo“) podle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Za předmět plnění podle této smlouvy se považuje všechen zhotovitelem opatřený 
materiál, z něhož se dílo skládá. Zhotovitel odpovídá za ocenění celého předmětu plnění 
zakázky v rozsahu a členění uvedeném v technické specifikaci. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky při respektování 
příslušných technických norem a obecně závazných právních, bezpečnostních 
a požárních předpisů ČR. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 09. 11. 2023, která 
byla podána v rámci zadávacího řízení vedeného pod názvem „Oprava UPS pro 
nadzemní část budovy MV-GŘ HZS ČR“ evidovaného pod čj. MV-184547/PO-PSM-
2023 (v Národním elektronickém nástroji - N006/23/V00031725). 

Článek III. 
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména 
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele 
objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly. 

2. Termíny zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 12. prosince 2023. 

3. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol ve dvou (2) 
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.  

4. Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek. 

5. Zhotovitel oznámí objednateli 3 (tři) pracovní dny před termínem předání a převzetí díla.  
6. Vady a nedodělky, vážně omezující řádné užívání díla, shledané objednatelem při 

předání díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla. Je-li prodlení 
odstranění těchto vad a nedodělků delší než 10 (deseti) dnů, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit, dílo dokončit jiným zhotovitelem a takto vzniklé finanční náklady 
odečíst od ceny díla. 

7. Vady a nedodělky, které podstatně nebrání užívání díla (drobné), je zhotovitel povinen 
odstranit podle protokolu o předání a převzetí díla v předem dohodnutém termínu. 

8. Dílo bude zhotovitelem prováděno podle pokynů objednatele v pracovní a i mimo 
pracovní době.   



  3 

9. Místem provedení provádění díla je kontaktní adresa objednatele.   
10. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při provádění díla v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

11. Zástupce objednatele je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud toto dílo nebude 
zhotovené řádně v souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém 
případě zástupce objednatele důvody odmítnutí převzetí díla prostor zhotoviteli sdělí, a 
to neprodleně.  

Článek IV. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. V souladu s ustanovením § 2599 a násl. občanského zákoníku v platném znění 
a právního řádu České republiky je objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak 
nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení díla až do jeho 
předání.  

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši: 

 Cena celkem s DPH    488 000 Kč 

 DPH (21%)        102 480 Kč 

 Cena celkem vč. DPH   590 480 Kč 

   (slovy: pět set devadesát tisíc čtyři sta osmdesát korun českých ) 

2. V případě změny sazby DPH bude tato stanovena v den fakturace v souladu  s právními 
předpisy České republiky.  

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
zhotovení a předání provedených prací a jejich převzetí objednatelem. Faktura (daňový 
doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH 
a celkovou cenu díla včetně DPH. Zhotovitel doručí fakturu v listinné podobě do sídla 
objednatele, popřípadě v elektronické podobě ve formátech ve smyslu usnesení vlády 
č. 347/2017 Sb., k realizaci úplného elektronického podání a povinnému přijímání 
elektronických faktur ústředními orgány státní správy, nebo ve formátu pdf. do datové 
schránky objednatele. 

5.  Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.  
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce (30) třiceti kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu 
objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti 
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. 
Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce (30) 
třiceti kalendářních dnů.   

7.  Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se bude uskutečňovat na 
adresu: 

MV - GŘ HZS ČR pošt.přihr. 69 Kloknerova 26 148 01  Praha 414 

na fakturách bude jako objednatel uvedeno: 



  4 

ČR - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

zastoupené – kontaktní adresa: 
MV – GŘ HZS ČR 
Kloknerova 26 
pošt. přih. 69 
148 01  Praha 414 

K originálu faktury bude přiložen předávací protokol. 
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce (30) třiceti) kalendářních dnů. 

9. Faktura předložená v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 15. dne 
tohoto měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu 
organizační složky státu nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím 
roce uhradit cenu díla. V tomto případě se objednatel nedostává do prodlení a není 
povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této 
skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany objednatele nelze proplatit fakturu 
v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března následujícího roku.    

Článek VI. 

Povinnost mlčenlivosti 
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto článku odst. 
1. smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek VII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení, nepředání řádně zhotoveného díla podle čl. III. 
smlouvy ze strany zhotovitele, nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele 
z důvodů vad díla anebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla 



  5 

bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tím nejsou dotčena smluvní 
ujednání bodů 6. až 10. tohoto článku smlouvy. 

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. smlouvy, zavazuje se zhotovitel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat úrok 
z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ObčZ ve výši podle § 1970 ObčZ. Tím 
nejsou dotčena smluvní ujednání bodu 6. až 9. tohoto článku smlouvy. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího písemného uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 
sedm (7) kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III. a čl. VIII. této smlouvy; 

c) opakované porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VI. smlouvy; 

d) nezapracování připomínek objednatele do díla; 
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele; 

f) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy neodpovídají 
aktuálnímu stavu při plnění smlouvy. 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 
   

Článek VIII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 

měsíců od data předání objednateli.  
2. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního převzetí díla od zhotovitele, přičemž se 

staví po dobu, po kterou objednatel nemůže pro jeho vady dílo užívat. 
3. Reklamace vad musí být provedeny písemně. Přičemž tyto může uplatnit i v elektronické 

podobě zasláním reklamace emailem na adresu  Zhotovitel je 
povinen tyto vady odstranit do 5 (pěti) pracovních dnů od jejich uplatnění, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. Reklamace vad, které nemohou být odstraněny opravou, 
budou řešeny výměnným způsobem vadného dílu za díl nový. 



  6 

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (jeden tisíc korun českých), a to za každý případ a za 
každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14 
(čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.  

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou MV-GŘ HZS ČR, 
uvedené v čl. 1 této smlouvy. 

6. Vznikne-Ii objednateli nebo třetí osobě v důsledku vady díla, nebo v důsledku porušení 
smluvních povinností ze strany zhotovitele újma nebo škoda na majetku, odpovídá za ni 
zhotovitel v plném rozsahu a to za každou škodu (ujmu) či za více škod spolu 
souvisejících. 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu identifikačních údajů v čl. I. smlouvy.  

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR 
a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které 
tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

Článek X. 
Prohlášení prodávajícího 

1. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že při plnění předmětu smlouvy  
a) nepřekročí limity stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 
července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a 
nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 2022; 

b) nevyužije: 
a) ruského státního příslušníka, fyzickou či právnickou osobu nebo subjekt či orgán se 
sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobu, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto písmene, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobu, subjekt nebo orgán, kteří jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto písmene, 



  7 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů podílejících se na realizaci veřejné 
zakázky, pokud by plnili více než 10 % ceny Díla; 
c) není sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení 
Rady (EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 
765/2006 ze dne 18.  května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, 
včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních 
seznamech. 

2. Prodávající je povinen bezodkladně informovat Objednatele zasláním informace do 
datové schránky kupujícího o změnách spočívajících ve skutečnostech uvedených 
v odst. 1. tohoto Článku 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. smlouvy jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy, není-li stanoveno jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a, podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
pokud tomuto zákonu podléhá, jinak je účinná rovněž dnem podpisu. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednavatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem 
a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají 
tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména 
§ 2586 a násl. občanského zákoníku a kogentními právními předpisy a normami 
dopadajícími na předmětný předmět díla. 

5. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.  

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a to písemnými elektronickými dodatky číslovanými 
vzestupnou řadou, nebo v písemné listinné podobě, které budou vzestupně číslovány a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran; jiná ujednání jsou neplatná. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 
riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění.  

8. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku, při 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor 
projednán před příslušným českým soudem podle českého právního řádu. 



  8 

10. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak. 

11. Právo objednatele vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 
(deseti) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé 
smluvní straně. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace  
Příloha č. 2 – Čestná prohlášení  
 
 

 

V Brně dne viz  podpis  V Praze dne viz  podpis 

Za prodávajícího: 
 
 
 

Za kupujícího: 
 

 

POWERBRIDGE spol. s r.o. 
plk. Mgr. Martin Kučera, MBA  

ředitel odboru provozního a správy majetku  
GŘ HZS ČR 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 

pro 

HZS 

 
 

Náhradní zdroj elektrické energie: 
  

UPS MASTERYS BC+, 100 kVA/90 kW 
 

„Objekt GŘ HZS – Praha“ 

 
10.11.2023



 

UPS MASTERYS BC+, 100 kVA/90 kW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technická data:   

Typ  MASTERYS BC+ 

Výkon  100 kVA/90 kW 

Doba zálohování  0 minut pouze prázdný bateriový box 

Vstup  3× 400V 3F + N 

Nominální frekvence  50/60 Hz 

Účiník/THDi  1 / <3% 

Výstup  3x 400V 3F + N 

Provozní účinnost – certifikovaná   95% / 98% v ECO Mode 

Rozměry UPS + BAT š×h×v  [mm] 600×855×1400 + 1x (1620×865×1920) 

Hmotnost UPS + BAT  [kg] 251 + 1x (225 + stávající baterie) 

 
 
Cena zařízení UPS: PROJEKTOVÁ CENA 

 

Typ zařízení
UPS MASTERYS BC+ (U4BC103M00-0-00) 100 kVA/90 kW, 3f/3f, výstupní účiník 0,9 + 
prázdný externí bateriový modul s čtyřpolovou ochrnaou 1x (1MBF00-000-4H), vestavěný 
manuální By-pass a zabudované připojení do sítě LAN, sofistikovaný bateriový systém, 
grafický LCD diplej s piktogramy, SNMP NetVison karta, ADC karta bezpotenciálových 
kontaktů 

413 000 Kč

Celková cena UPS 413 000 Kč
Doprava od výrobce do ČR, deinstalace stáré UPS, bezbariérové nasunutí nové UPS, 
instalace na připravenou kabeláž, uvedení do provozu, deinstalace a instalace stávajících 
baterií, protokoly, dokumentace, zaškolení obsluhy, předinstalační konzultace s technikem-
specialistou Socomec UPS

75 000 Kč

Instalace celkem 75 000 Kč
CELKEM ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU UPS bez DPH 488 000 Kč  

Poznámka: K uvedené ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů. V ceně zařízení je zahrnut recyklační příspěvek, který bude vyčíslen na faktuře,  
dle platných právních předpisů a sazebníku ASEKOL a.s. 
 

 

 
 



 

 
Obchodní podmínky: 
 
Záruční doba: 
 

Záruka za jakost je poskytována na dobu 12 – 60 
měsíců, dle podmínek uvedených v záručním listě 
zařízení. 
 
 
Dodací termíny: 
 
Předběžný termín dodání zařízení UPS do 8 týdnů. 
Bude upřesněno po doručení závazné objednávky. 
 
 
Servis: 
 
Servis je zajišťován z nejbližšího servisního střediska 
SOCOMEC a je prováděn výhradně u zákazníka v 
místě instalace. 
V záruční době jsou všechny náhradní díly potřebné 
na opravu poruchy včetně souvisejících prací 
zdarma. 
 

 
 
Doklady k zařízením:  
 
K dodávanému zařízení budou předány následující 
doklady: 
1. Návod k obsluze v české a anglické verzi 
2. Prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/97 Sb. 
3. Záruční list 
4. Předávací protokol v ČR 
 
 
Platební podmínky: 
 
Dle smluvních ujednání, standardní platební 
podmínky: konečná faktura se splatností do 30 dnů 
od protokolárního předání díla. V případě, že k datu 
objednání výše uvedených technologií překročí 
směnný kurz Kč / EUR vyhlášený ČNB pro devizy-

prodej částku 24,20 Kč o více než 3%, bude kupní 
cena přepočtena dle aktuálního kurzu uvedené 
banky. 

 

 
Platnost nabídky: 
 
1 měsíc od data vystavení. 
 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O společnosti POWERBRIDGE 
 
Společnost POWERBRIDGE spol. s r.o. vznikla v roce 1998. Od 1. ledna roku 2000 se stala pro Českou republiku 
výhradním zástupcem francouzského výrobce motorgenerátorů, společnosti SDMO (nyní KOHLER). Současně jsme 
od roku 2003 nejvýznamnějším zastoupením pro dodávky, instalace a komplexní servis zařízení UPS od francouzské 
společnosti SOCOMEC. 
 
Náplní společnosti POWERBRIDGE spol. s r.o. je návrh a realizace systémů energetického zabezpečení. Provádíme 
tuto činnost od konzultací a prvotního návrhu, přes výpočty energetické a ekonomické optimalizace, výkresovou 
dokumentaci v CAD, až po realizaci systému a jeho zapojení do energetické a komunikační sítě. Energetickou a 
ekonomickou optimalizací dosahujeme výhodného poměru mezi cenou a kvalitou.  
 
Naše společnost Vám může nabídnout služby v oblasti systémů energetického zabezpečení, které 
zahrnují: 
 
• technickou podporu v přípravném stádiu projektu  
• technické konzultace včetně projekce instalované technologie  
• dodávku technologie včetně instalace  
• záruční a pozáruční servis instalované technologie  
 
 
 
 
 
 
 

 
POWERBRIDGE spol. s r.o.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tel.:   

Vintrovna 460/5c  
 
E-mail:   

664 41 Popůvky 
 
www.powerbridge.cz 
 



 
 
 

Příloha č. 2 smlouvy 
 

Čestné prohlášení 
 

Ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (odpovědné veřejné zadávání), čestně prohlašuji za společnost 
POWERBRIDGE spol. s r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod názvem „ Oprava 
UPS pro nadzemní část budovy MV-GŘ HZS ČR“:  
 

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle 
zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či 
pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v 
příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou na 
plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském 
řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, 
nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o 

ochraně životního prostředí apod. 

 
 

 


